

Анкер рамный

Техническое описание серии · типоразмеры, фасовка и цены

Анкер рамный — анкеры удерживают нагрузку в бетоне, кирпиче и природном камне за счёт распора или химического сцепления в теле основания.

Характеристики

Материал	сталь
Типоразмеры	14 исполнений
Фасовка	100 шт, 75 шт

Типоразмеры и цены

Типоразмер	Фасовка	Цена за упаковку	Цена за штуку
8x72	100 шт	547,37 ₽	5,47 ₽
10x52	100 шт	561,34 ₽	5,61 ₽
8x92	100 шт	609,60 ₽	6,10 ₽
8x112	100 шт	670,56 ₽	6,71 ₽
10x72	100 шт	678,18 ₽	6,78 ₽
10x92	100 шт	779,78 ₽	7,80 ₽
8x132	100 шт	858,52 ₽	8,59 ₽
10x112	100 шт	914,40 ₽	9,14 ₽
8x152	100 шт	1 012,19 ₽	10,12 ₽
10x132	100 шт	1 022,35 ₽	10,22 ₽
10x182	75 шт	1 057,28 ₽	14,10 ₽
8x172	100 шт	1 061,72 ₽	10,62 ₽
10x202	75 шт	1 165,86 ₽	15,54 ₽
10x152	100 шт	1 186,18 ₽	11,86 ₽

Цены указаны с НДС и действительны на дату формирования документа; актуальную стоимость и наличие подтверждает менеджер. Для объёмов от упаковки действуют партнёрские условия.

Где применяется

- крепление вентиляционного оборудования к перекрытиям и стенам
- подвесы воздуховодов, лотков и трубопроводов
- монтаж кронштейнов, шкафов и рам